
 

 
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О внесении изменений в приложение к Положению об оплате труда 

работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы Наволокского городского поселения 
 

 Принято  

Советом Наволокского городского поселения 

 23 мая 2018 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.03.2018 № 41-ФЗ «О внесении 

изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты 

труда», Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского 

городского поселения решил: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение 

к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не 

отнесенные к должностям муниципальной службы Наволокского городского 

поселения, утвержденное решением Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района  от 13.04.2009   № 15(230) 

(в редакции решений Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 07.02.2011 № 4(66), 27.05.2011    

№ 26(88), 27.05.2011 № 27(89), 28.06.2011 № 37(99), 25.10.2011 № 46(108), 

25.10.2011 № 47(109), 19.10.2012 № 35(156), 19.10.2012 № 36(157),  

25.10.2013  № 115(236),  25.10.2013 № 116(237), от 19.12.2014 № 48(313), от 

22.09.2016 № 53, от 25.12.2017 № 66). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

http://www.navoloki.ru/


3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 

2018 года. 

Председатель Совета 

Наволокского городского поселения   Л.И. Туманова 

Глава Наволокского городского поселения                                В.В. Иванов 
 

г. Наволоки 

24 мая 2018 года  

№ 27 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждены 

решением Совета Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района  

от 24.05.2018 № 27           

 

Изменения, 

которые вносятся в приложение к Положению об оплате труда 

работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы Наволокского городского поселения 

 

1.В приложении к Положению об оплате труда работников, 

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной 

службы Наволокского городского поселения позицию «Секретарь-

машинистка» изложить в следующей редакции: 

 

«Секретарь-машинистка 2392 – 3450». 

 

 

 

 


